
МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа» 

393310 Тамбовская обл., р.п. Инжавино, ул. Лунина. Д.2, тел. 2-76-60 

e- mail: isosh@r53.tambov.gov.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 
р.п. Инжавино 

 

10.01.2023г.                                                                                                № 4 

 

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии 

с ФОП 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в 

Российской Федерации"», в целях приведения ООП МБОУ «Инжавинская 

СОШ» в соответствие с ФОП,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных 

образовательных программ (приложение № 1). 

2. Заместителям директора по УВР Зеленовой О.А., Ковтун Е.В. и заместителю 

директора по ВР Зоткиной О.А. ознакомить с дорожной картой по разработке 

ООП на основе федеральных образовательных программ участников 

образовательных отношений. 

3. Маркиной М.В. опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ 

«Инжавинская СОШ». 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                              Директор:                                     И.Ю.Хурцилава  

 

 

 С приказом ознакомлен(ы): 

Должность Фамилия  И.О. Подпись Дата 

Зам. директора по УВР Зеленова О.А.   

Зам. директора по УВР Ковтун Е.В.   

Зам. директора по ВР Зоткина О.А.   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-29T21:14:11+0300
	Хурцилава И.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




